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Tradimus satsar på expansion  
- Nordic Capital ny delägare 

 
Tradimus utökar sin ägarbas med Nordic Capital för att skapa förutsättningar och finansiell 
kraft att växa internationellt och utveckla marknaden för tjänsteoutsourcing i Europa. 
Tradimus är ett ledande tjänsteföretag inom stödjande affärsprocesser (Business Process 
Outsourcing). Företaget omsätter idag SEK 1 100 miljoner (EUR 120 m) och har motsvarande   
1 000 årsanställda. 
 
Nordic Capitals inträde i Tradimus markerar en fortsatt tillväxtambition och vidareutveckling av bolaget och ger 
stärkta förutsättningar för ytterligare internationell expansion. Därutöver kvarstår Volvo Technology Transfer 
och Tradimus grundare Kenth Eriksson och Michael Olsson som ägare i bolaget. 
 
Marknaden för Tradimus produkter och tjänster växer mycket snabbt. Ökande konkurrens i de flesta branscher 
innebär ökande behov av kundfokus och effektiva processer. Tradimus vänder sig till företag som är 
transaktionsintensiva, är geografiskt utspridda eller har ett stort antal kunder, och som vill prioritera sina 
resurser på sin kärnverksamhet. Genom att lägga ut stödjande funktioner på Tradimus kan kostnadsfördelar och 
konkurrenskraft åstadkommas i processer och funktioner utanför kärnverksamheten. 
 
”Nordic Capital kommer att bidra med värdefull kunskap i vår strävan att inte bara vara den ledande aktören 
inom vårt område i Sverige, utan att även ta steget fullt ut på den europeiska marknaden”, säger Niklas Wakeus, 
VD och Koncernchef, Tradimus. 
 
Tradimus erbjuder både helhetslösningar och enskilda stödprocesser till sina kunder och kan hantera hela kedjan 
från en inkommande order, till leverans av en tjänst eller produkt till slutkund. Genom att använda Industriell 
Metodik och avancerad teknologi levererar Tradimus kontinuerliga förbättringar och kostnadsbesparingar till 
sina uppdragsgivare. 
 
“Tradimus verkar inom en mycket intressant marknad som vi har studerat under en längre tid. Tradimus 
imponerande tillväxt och stabila lönsamhet visar att man är utmärkt positionerat för att dra nytta av den 
spännande marknad som vi ser växa fram”, säger Anders Hultin, Partner, Nordic Capital.  
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Niklas Wakeus 
VD och Koncernchef, Tradimus 
Tel:  08-545 894 70 

Anders Hultin 
Partner, Nordic Capital 
Tel:  08-440 50 50 

 
 
 
Tradimus är ett ledande tjänsteföretag inom stödjande affärsprocesser. Tradimus erbjudande omfattar helhetslösningar eller avgränsade lösningar för 
processer inom kundservice, logistik, administration och IT. Tradimus vänder sig till företag som är transaktionsintensiva, är geografiskt utspridda eller 
har ett stort antal kunder, och som vill prioritera sin kärnverksamhet. Genom att använda Industriell Metodik och avancerad teknologi i sina outsourcing- 
och konsultuppdrag, levererar Tradimus förbättringar i sina uppdragsgivares funktioner och processer. Företaget omsätter idag SEK 1 100 miljoner (EUR 
120 m) och har motsvarande 1 000 årsanställda. Årligen hanterar Tradimus 300 miljoner komplexa ärenden och repetitiva transaktioner för sina 
uppdragsgivares framgång i Europa - från order till leverans. www.tradimus.com  
 

 

Nordic Capital är ett ledande private equity-bolag med primärt fokus på buy-outs och investeringar i medelstora, Nordenbaserade företag. Företaget har 
ett brett nätverk, stor kännedom om den nordiska marknaden och en historik av framgångsrika investeringar. Sedan starten 1989 har Nordic Capital tillfört 
kapital till mer än 60 företag i olika branscher och segment. Nordic Capitals strategi är att aktivt skapa värde genom nya industriella kombinationer, 
strategisk ompositionering och internationalisering. Ett stort antal välkända nordiska och internationella institutioner investerar i Nordic Capitals fonder. 
www.nordiccapital.com 
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